
Page l of l

--- Upozornění, tento e-mail přišel z e-mailové adresy mimo FN Motol. Prosíme dbejte zvýšené
opatrnosti při jeho otevíráni. ---

ľ RE: SZM FN Motol 2615047 pro BEST Medical s.r.o." V:j; P'odei - BEST Medical s.r.o.
_CZ 18.01.2023 08:28

" Odeslal ' " "
Váženi,
děkujeme Vám za objednávku, kterou tímto potvrzujeme.
Zpracujeme ji v co nejrychlejším termínu.

S pozdravem a přáním příjemného dne

Zákaznické centrum
prodej

3 BEST Medical s.r.o.
Okružní 1118, 250 81, Nehvizdy, Česká republika l lČ 015 75 775 l DIČ CZ 015 75 775

www.best-medical.cz

Obsah této zprávy včetně příloh může být důvěrný a je určena pro pozornost osoby nebo organizace, které byla
adresována. Tato zpráva je majetkem odesňatele tohoto e-mailu. Neoprávněné použití, zveřejněni riebo kopírováni této
komunikace nebo jakékoli její části je přísně zakázáno a může být nezákonné. Pokud jste zprávu obdrželi omylem,
informujte o tom prosím odesiktele e-mailem a poté zprávu smažte. Integritu a bezpečnost tohoto e-mailu nelze zaruČit
přes internet. Proto odesáatel nenese odpovědnost za škody způsobené touto zprávou.

ir ni


